
Uchwała Nr 20/149/2019 
Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 12 czerwca 2019 r.

w sprawie przyjęcia bilansu skonsolidowanego powiatu nowomiejskiego za 2018 r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz § 29 i § 23 ust. 6 Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 
września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych 
funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1911 ze zm.).

Zarząd Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje:

5 1. Przyjmuje się bilans skonsolidowany za 2018 rok powiatu nowomiejskiego, zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Skonsolidowany bilans za 2018 rok powiatu nowomiejskiego przekazuje się do Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Olsztynie, Delegatura w Elblągu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim:

ZARZĄD POWIATU
w Nowym Mieście Lubawskim 

ul. Rynek 1
13-300 Nowe Miasto Lubawskie



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej 

Zarząd Powiatu 

ul.Rynek 1
13-300 NOWE MIASTO LUBAWSKIE

Numer identyfikacyjny REGON 

871124242

SKONSOLIDOWANY BILANS 
jednostki samorządu terytorialnego

Powiat nowomiejski 

sporządzony na 

nadzień 31-12-2018 r.

Adresat:
Regionalna Izba Obrachunkowa w 

Olsztynie

Wysłać bez pisma przewodniego 
5D011F2A5BB9F2C3

AKTYWA Stan na początek 
roku

Stan na koniec 
roku PASYWA Stan na początek 

roku
Stan na koniec 

roku

A Aktywa trwałe 73 467 447,09 87 810 037,53 A Fundusz 55 004 959,33 64 178 114,04

A.l Wartości 
niematerialne i prawne 301 774,78 176 636,02 A.l Fundusze jednostek 5 9  144 756,62 67 789 265,25

A. II Wartość firmy 
jednostek
podpo rządkowa nych

0 ,0 0 0 ,0 0
A.ll Skumulowany wynik 
budżetu (+,-) -8  708 165,07 - 8  021 330,03

A.III Rzeczowe aktywa 
trwałe 65 329 263,47 79146 313,13 A.III Wynik budżetu (+,-) 6 8 6  835,04 -3 720 281,96

A.lll.1.1 Grunty 5 164 063,84 5 274 644,70 A. IV Wyniki finansowe 
roku bieżącego 5 407 310,65 8  283 855,16

A.lll.1.2 Budynki, lokale i 
obiekty inżynierii lądowej 
i wodnej

57 007 960,56 63 180 594,48 A. IV. 1.1 Zysk netto 31 079 504,17 35 815 524,64

A.lll.1.3 Pozostały środki 
trwałe 2 519 105,67 2 227 682,45 A.IV.1.2 Strata netto (-) -25 672 193,52 -27 531 669,48

A.III.1.4 Środki trwałe w 
budowie (inwestycje) 638 133,40 8  463 391,50 A.V Wyniki finansowe lat 

ubiegłych -1 938 582,54 -535 502,88

A.III.1.5 Środki 
przekazane na poczet 
środków trwałych w 
budowie (inwestycji)

0 ,0 0 0 ,0 0 A.V.1.1 Zysk netto 0 ,0 0 0 ,0 0

A. IV Długoterminowe 
aktywa finansowe 261 195,24 163 583,72 A.V.1.2 Strata netto (-) -1 938 582,54 -535 502,88

A. IV. 1.1 Akcje i udziały 0 ,0 0 0 ,0 0
A.VI Kapitały 
mniejszości 0 ,0 0 0 ,0 0

A. IV. 1.2 Papiery
wartościowe
długoterminowe

0 ,0 0 0 ,0 0 A.VII Pozostałe pozycje 412 804,63 382 108,50

A.IV.1.3 Inne 261 195,24 163 583,72 B Zobowiązania 
długoterminowe 15 624 435,24 13 828 547,72

A.V Należności
finansowe
długoterminowe

7 575 213,60 8  323 504,66
B.l Zobowiązania
finansowe
długoterminowe

15 363 240,00 13 664 964,00

A.VI Wartość mienia
zlikwidowanych
jednostek

0 ,0 0 0 ,0 0
B.ll Pozostałe 
zobowiązania 
długoterminowe

261 195,24 163 583,72

B Aktywa obrotowe 12 677 010,96 7 423 627,58
C Zobowiązania 
krótkoterminowe i 
fundusze specjalne

6  6 8 6  637,55 7 702 540,10

B.l Zapasy 602 026,17 650 173,29
C l Zobowiązania
finansowe
krótkoterminowe

5 987 947,64 7 045 602,25

Teresa Łątkowska 
Jerzy Piotr Czapliński 

Andrzej Ryszard Ochlak 
Marcin Buliński

Halina Bernadeta Bartkowska 2019-06-12 Barbara Marta Grzywacz
skarbnik rok, miesiąc, dzień zarząd

BeSTia 5D011F2A5BB9F2C3
Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.06.12

Strona 1 z 3



B.JI Należności i 
roszczenia 769 104,01 730 820,27

C.ll Pozostałe 
zobowiązania 
krótkoterminowe

105 698,28 64 229,96

B.lll Należności
finansowe
krótkoterminowe

1 333 447,74 1 332 446,23 C.lll Rezerwy na 
zobowiązania 0 ,0 0 0 ,0 0

B.IV Środki pieniężne 9 972 433,04 4 710 187,79 C.IV Fundusze 
specjalne 592 991,63 592 707,89

B.V Krótkoterminowe 
papiery wartościowe 0 ,0 0 0 ,0 0

D Rozliczenia 
międzyokresowe 8  927 362,64 9 622 074,77

C Rozliczenia 
międzyokresowe 98 936,71 97 611,52

E Ujemna wartość firmy 
jednostek
podporządkowanych

0 ,0 0 0 ,0 0

Suma aktywów 86 243 394,76 95 331 276,63 Suma pasywów 86 243 394,76 95 331 276,63

Halina Bernadeta Bartkowska 
skarbnik

2019-06-12
rok, miesiąc, dzień

Teresa Łątkowska 
Jerzy Piotr Czapliński 

Andrzej Ryszard Ochlak 
Marcin Buliński 

Barbara Marta Grzywacz 
zarząd

BeSTia 5D011F2A5BB9F2C3 Strona 2 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.06.12



Wyjaśnienia do bilansu

Halina Bernadeta Bartkowska 2019-06-12
skarbnik rok, miesiąc, dzień

BeSTia 5D011F2A5BB9F2C3

Teresa Łątkowska 
Jerzy Piotr Czapliński 

Andrzej Ryszard Och lak 
Marcin Buliński 

Barbara Marta Grzywacz 
zarząd

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.06.12
Strona 3 z 3


